
Tabela 1

IAL, B2 Pikët Kredite Pikët Nr. i viteve Pikët Vlerësimi Pikët Vlerësimi Pikët Vlerësimi Pikët
1 DRAP FIER Finiq-Dropull I65505025K Lëvizje paralele me dëshirë Kimi 8.95 4 II-Mirë 6 IAL 1 Mbi 3 kredite 3 14 7 0 0 Shumë mirë dhe mirë 2 23
2 DRAP FIER Finiq-Dropull I55613115V Lëvizje paralele me dëshirë Matematikë 6.90 2 IV 0 0 Mbi 3 kredite 3 6 3 0 0 Shumë mirë dhe mirë 2 10
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Renditja e kandidatëve për lëvizje paralele me dëshirë, viti 2023-2024
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